๓ ชุด ดังนี้  

ชุดที่ ๑ รายงานแสดงสถานะทางการเงิน (Cash Flow) ยอดเงินคงเหลือยกมา ณ วันที่ ๑ 
สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๑,๒๒๒,๕๓๓.๑๒ บาท (สิบเอ็ดล้านสองแสนสองหมื่นสองพันห้าร ้อย         
สามสิบสามบาทสิบสองสตางค์) ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ มีเงินคงเหลือ จำนวน ๙,๗๐๖,๑๒๑.๔๗ บาท                 
(เก้าล้านเจ็ดแสนหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์) เมื่อหักรายการก่อหนี้ผูกพันและเงินประกัน
สัญญาแล้วจะมีเงินคงเหลือสุทธิ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๗,๒๓๙,๗๒๐.๙๗ บาท (เจ็ดล้าน
สองแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์ ) ทั้งนี้รายได้จากการให้บริการและการขายสินค้า 
สะสมเป็นเงิน จำนวน ๑,๕๓๓,๔๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตาม
เอกสารหมายเลข ๒ ชุดที่ ๑ 

ชุดที่ ๒ สถานะการเบิกจ่ายเงินกองทุนส่งเสริมงานจดหมายเหตุเปรียบเทียบกับแผนการใช้
จ่ายเงินที่กรมบัญชีกลางอนุมัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗     

ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ มีผลการเบิกจ่ายสะสมเปรยีบเทียบแผนการใช้จ่ายเงินสรุป ดังนี้